
 
 

 

PORTARIA Nº 430, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

 

Nomeia fiscais, e dá outras providências.   

  

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomear Carla Graciele Cardoso (titular) e Maristela Zanatta 

(substituto) – Secretaria Municipal de Assistência Social, Fiscais da Ata de Registro de Preços 

nº 289/2017, originada do Pregão Presencial nº 137/2017, com finalidade de “Registro de 

preços para futura e eventual contratação de empresa prestadora de serviços de vigilância 

orgânica, desarmada diurna e noturna, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de 

Sorriso, conforme condições e quantidades necessárias constantes no Termo de Referência.” 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

                                                                                               Assinado digitalmente 

                                                                                           ARI GENÉZIO LAFIN 

                                                                                                   Prefeito Municipal  

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

                    Assinado digitalmente 

BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 


